www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXIV

ld:OFSBEFSA32SBF667

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

ADM. SÃO JULIÃO PARA TODOS
CNPJ: 06.553.846/0001 -35 SÃC>JW.Â.Õ

PORTARIA Nº 111/2025 - GP

SÃO JULIÃO - PI, 10 DE MARÇO DE 2025.

EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO NOS

TERMOS DA LEI DA LEI MUNICIPAL Nº 459/13.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI, nos usos das
suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais normas
legais, bem como no poder administrativo regulamentar:

RESOLVE:

Artigo 1° • EXONERAR o(a) Sr(a) . JOSINA JOSEFA DE LIMA MAIA.
inscrita sob o CPF nº 070.377.813-71 , ao cargo em comissão de Assessor de
Trabalhos Técnicos, lotada na Secretaria de Educação deste município, com
cargo comissionado CC-1, conforme atribuições do cargo.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação.
com efeitos financeiros retroativos ao dia 01/03/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião - PI, 10 de março de 2025.

RENAL DO Anlnado de
RAMOS :::L~1~ª!~~
RODRIGUES: ROORIGUCS:88 12

8 8 12304931 3049315

5

RENALDO RAMOS RODRIGUES
Prefeito Municipal de São Julião - PI

Registre-se, Publique-se e cumpre-se
Maria Lucilene Pereira
Secretária Munlclpal de Planejamento, Gestão e Finanças

ld:OE2SA9E1D4D1F668

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

ADM. SÃO JULIÃO PARA TODOS
CNPJ : 06.553.846/0001 -35

PORTARIA Nº 112/2025 - GP

SÃO JULIÃO - PI , 10 DE MARÇO DE 2025.

EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO NOS

TERMOS DA LEI DA LEI MUNICIPAL Nº 459/13.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI, nos usos das
suas atribuições, confe ridas pela Lei Orgâ nica do Município e de mais normas
legais, bem como no poder administrativo regulamentar:

RESOLVE:

Artigo 1° - EXONERAR a Sr(a). ANA MARIA RODRIGUES DE
CARVALHO, inscrito sob o CPF nº 612.664.673-86, ao cargo em comissão de
Coordenadora do Ensino Fundamental Menor 1, lotada na Secretaria de
Educaçã o deste município, com cargo comissionado CC-IV, conforme
atribuições do cargo.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação,
com efe itos finance iros retroativos ao dia 01/03/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião - PI, 10 de março de 2025.

, Aulnadode RENALDO
RAMOS forma digital por

RENALDO RAMOS
RODRIG UES: ROORIGU CS:68 12

88123049 31 3049315

5

RENALDO RAMOS RODRIGUES
Prefeito Municipal de São Julião - PI

Registre-se, Publlque•se e cumpre--se
Maria Lucllene Pereira
Secretária Municipal de Planejamento. Gestão e Finanças

ld:OCC564697747F669

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

ADM. SÃO JULIÃO PARA TODOS
sAo.MJA.o CNPJ: 06.553.846/0001 -35

PORTARIA Nº 113/2025 - GP

SÃO JULIÃO - PI, 10 DE MARÇO DE 2025.

EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO NOS

TERMOS DA LEI DA LEI MUNICIPAL Nº 459/13.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI, nos usos das
suas atribuições, conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais normas
legais, bem como no poder administrativo regulamentar:

RESOLVE:

Artigo 1° - EXONERAR a Sr(a). ANTÔNIA ELIZÂNGELA GOMES,
inscrita sob o CPF nº 019 .830.033-60, ao cargo em comissão de ASSESSORA
ESPECIAL, lotada na Secretaria de Educação deste município, em cargo
comissionado CC-VII, conforme atribuições do cargo.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação,
com efeitos financeiros retroativos ao dia 01/03/2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Julião - PI , 10 de março de 2025.

RENALOO An!nado de

RAMOS :::L~':,!,~~s
RODRIGUES: ROORIGUCS:881 2

8812304931 ~049315

5

RENALDO RAMOS RODRIGUES
Prefeito Municipal de São Julião - PI

Registre-se, Publique-se e cumpre-se
Maria Lucllene Pereira
Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças

ld:01AB38A68AF7FSE7

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028"

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNIO 001/2025

Processo Administrativo nº 007/2025

A Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,
decide REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, conforme previsão
do artigo 71 , inciso li da Lei nº 14.133/21 e Sumula 473/STF o PREGÃO ELETRÔNICO nº
001 /2025, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR TERCEIRIZADO PARA TRANSPORTAR ALUNOS E PROFESSORES REDE MUNICIPAL
(PNATE) E ESTADUAL (PROETE) DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO· PI , para
que sejam efetuadas adequações no termo de referências deste certame, por ato discricionário da
Administração Pública.

CERTIDÃO
Certifico que o a~so acima foi
afixado no quadro de a~sos
desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral, sendo
encaminhado para publicação
nesta mesma data.

Secretario de Administração

PUBLIQUE-SE

Novo Santo Antônio • PI, 11 de março de 2025.

Elisa Maria da Silva Paz
PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org